(135) KEMENTERIAN HUKUM

(13): BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM

(01): DKI JAKARTA

: (693160) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.03 PEMBINAAN HUKUM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 97.045.668.000  (  SEMBILAN PULUH TUJUH MILIAR EMPAT PULUH LIMA JUTA ENAM RATUS ENAM PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.96.382.348.000 4.